

---

## Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 61544835

---

Data publicarii	03.10.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.647,00 RON - 1.647,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Tabla aluminiu striat, dimensiuni 2000 x 1000 x 4 mm x 1 buc - 769.00 lei/foaia = 769.00 lei Cornier din aluminiu, dimensiuni 40 x 40 x 3 - 12 m x 21.50 lei/ml = 258.00 lei Pavele cauciuc culoare verde 1000x1000x35 mm - 4 buc x 155.00 lei = 620.00 lei

---